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Eterra får förnyat förtroende av Stockholms Stad

Stockholms Stad förlänger avtalet för drift och övervakning av stadens publika nät med
Eterra. Avtalet gäller hela 2003 och är värt ca 5,5 miljoner kr. Genom samarbetet
möjliggör Eterra den dagliga datakommunikationen i Stockholms skolor, bibliotek,
sportarenor, mm.

Stockholms Stads IT-nät hanterar bland annat skolelevernas datakommunikation och
medborgarnas möjlighet att låna böcker på biblioteken. Nya sätt att använda IT-nätet utvecklas
ständigt, bland annat bärs också skolornas larmsystem av nätet, liksom överföringar av
videoinspelningar av konserter på Globen.

Nätet har utvecklats i samarbete med Eterra och betjänar 196 skolor, 80 000 elever samt 12 000
lärare och administratörer i Stockholms Stad. Stadens IT-nät har en mycket hög tillgänglighet och
i levererar en kapacitet om 1 Gbit per sekund till varje skolbyggnad och switchar ut 10/100 Mbit
per sekund till varje elev.

- De gångna årens samarbete har fungerat bra och driftstjänsterna i nätet har ständigt
utvecklats på ett mycket positivt sätt, säger Kjell Jansson, projektledare i Stockholm Stad.

- Det är extra roligt att få ett förnyat förtroende i en sådan komplex och omfattande
utmaning som Stockholms publika nät utgör, säger Eterras Försäljningsdirektör Anders
Berghagen.

Stockholms Stad är Eterras största kund inom IT-drift i Sverige. Stockholms Stad tecknade det
första driftsavtalet med Eterra i juni 1999. Eterra har tidigare designat och byggt både
Stockholms Stads skoldatanät med 170 skolor och 100 000 användare, samt hela det publika
datanätet.
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Eterra designar, bygger och driftar innovativa IT-plattformar. Företaget har växt fram ur Merkantildata som
under lång tid byggt upp en bred kompetens inom IT-området. Eterra har 2100 medarbetare i Sverige, Norge,
Danmark och Finland, varav ca 300 i Sverige. Bland kunderna finns många stora nordiska företag och
organisationer. Målet är att sätta tekniken i ett sammanhang där den bidrar till lönsamhet och konkurrenskraft.
För mer information se även www.eterra.se


